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Axcess vinder fem priser ved Cisco Partner Summit 2014 i Las Vegas 
 

Ved Ciscos årlige Partner Summit, som i år netop er blevet afholdt i Las Vegas, blev Axcess hædret med 

hele fem priser inden for både Architectural Excellence og Service. Axcess kan nu kalde sig Ciscos 

Enterprise Networks Partner of the Year både i Danmark, i Norden og EMEAR (Europe, Middle East, 

Africa and Russia), Public Sector Partner of the Year i Danmark samt indehaver af en EMEAR PSS SMART 

Adoption-pris.  

 

Salgsdirektør inden for Partner Organisation & Commercial Segment, Lasse Garby udtaler følgende om 

Axcess’ priser på enterprise-området: 

 

”Axcess er en partner, som inden for Enterprise Networks arkitekturer har vækstet helt exceptionelt det 

seneste år. Dette sammenholdt med en række flotte wins på tværs af alle segmenter gør, at Axcess 

fortjener de flotte priser som årets Enterprise Networks Partner samt prisen som årets Public Sector 

Partner” 

 

”Vi er naturligvis stolte over den anerkendelse, som Cisco har givet os i forbindelse med deres prisuddeling. 

I Axcess har vi meget fokus på, at udvikle vores forretning igennem dybe kompetencer, hvilket igennem 

årene har medført stor vækst. Det realiseres udelukkende på grundlag af tilfredse kunder og et tæt og 

tillidsfuldt samarbejde med vores leverandører”, udtaler Axcess’ administrerende direktør Stig Abildsø, og 

afslutter: 

 

”De priser, vi har modtaget fra Cisco understreger vores succes i samarbejdet med vores største 

leverandør, og det er naturligvis meget tilfredsstillende og vil danne grundlag for et fortsat tæt og 

kvalificeret samarbejde til glæde for Cisco, Axcess og ikke mindst vores fælles kunder” 

 

Outstanding Service med SMARTAxcess 

Axcess’ EMEAR service-pris er resultatet af en succesfuld lancering af Ciscos SMARTservices, som Cisco selv 

lancerede for blot et år siden. Axcess så hurtigt det udbytte, der lå i at gå til markedet med de forskellige 

SMARTservices både for dem selv og kunderne og udviklede herefter en række serviceløsninger under 

navnet SMARTAxcess. Ved Ciscos Partner Summit blev Axcess hædret som den eneste vinder blandt alle 

PSS Partnere i Ciscos EMEAR-geografiske salgsregion. 

  

På trods af at SMARTAxcess er en relativt ny ydelse i Axcess’ serviceportefølje, har mange kunder allerede 

købt ydelserne eller vist interesse.  

 



Nomineringsprocessen 

Cisco gennemgår en nomineringsproces, hvor partnerne vurderes ud fra en række kriterier, der skal være 

opfyldt for at kunne vinde en pris. Først og fremmest er det et væsentligt kriterie af partneren har opnået 

certificeringer og specialiseringer inden for forskellige arkitekturer, da det udgør selve grundstammen i 

Ciscos partnerprogram.  

 

Dernæst spiller samarbejdet med partneren og partnerens fokus på de enkelte markedssegmenter en rolle. 

Det er afgørende at partneren har både dedikerede salgs- og tekniske ressourcer, som arbejder på både 

enterprise, public, service provider og commercial segmentet. 

 

Innovation i de løsninger, som partneren går til markedet med samt evnen til at bruge Cisco capital har 

også en betydning for nomineringsprocessen. Specifikt i forhold til Ciscos serviceforretning vurderes 

partneren bl.a. ud fra, hvilke servicekoncepter man går til markedet med, hvor god man har været til at 

gentegne service, samt hvor ofte eller sjældent man laver RMA’er (return material authorization 

document). 

 

Yderligere information 

Stig Abildsø, adm. direktør, Axcess A/S 

Telefon (one number): +45 8220 0151 

E-mail: sta@axcess.dk 

 

Axcess A/S – Danmarks førende datacenter-leverandør 

Axcess A/S blev etableret som konsulentvirksomhed i år 2000. I dag leverer Axcess netværks- og 

kommunikationsløsninger i form af hardware, software, rådgivning og support til både offentlige og private 

kunder. Axcess har specialiseret sig inden for følgende områder: Network & Security, Collaboration & Video 

og Virtualisering & Datacenter.    

 

Axcess, som har over 170 medarbejdere fordelt på kontorer i Søborg og Aarhus, blev i september 2012 

hædret som vinder i kategorien ”Netværksintegratorer” ved Computerworlds Top100-arrangement. Axcess 

har desuden fået topplaceringer af Great Place to Work som Danmarks bedste it-arbejdsplads. En 

førsteplads i 2010 og en andenplads i 2013. 
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